47
Note
Notes
Tubo capillare per alta pressione e raccordi
Micro hose for high pressure and fittings
48
Tubo capillare per alta pressione e raccordi
Micro hose for high pressure and fittings

Accumulator pre-charge check during the installation phase
Accumulator pre-charge variation
How to order
Please refer to the following picture and the numbers
associated with each adapter for customization of the kit.
Next pagepicture shows our complete range.
Il kit è compatibile con la maggior parte degli accumulatori
idraulici disponibili sul mercato.
Applicazioni:
Carica accumulatore
Carica accumulatore in seguito a sostituzione sacca
Controllo periodico precarica accumulatore
Controllo precarica accumulatore durante l’ installazione
Variazioni di precarica accumulatore
Come ordinare
Si prega si fare riferimento alla seguente immagine e ai
numeri attribuiti ad ogni adattore nel caso in cui si desideri
personalizzare il kit. L’ immagine nella prossima pagina
mostra la gamma completa.
CONNECTION  /  CONNESSIONE
CONNECTIONS REPRESENTATION  /  ESEMPI DI CONNESIONE
5/16” - Adaptor
7/8” - 14” UNF7/8” - 14” UNF7/8” - 14” UNF 5/8” - 18” UNF 1/4” - BSPP
PURGE
HOSE CONNECTION
TO INPUT VALVE
CAUGE CONNECTION
TO TEST COUPLING
ADAPTER CONNECTION
TO M28x1.5 THREAD
HOSE CONNECTION
TO BOTTLE ADAPTER
ACCUMULATOR  /  Accumulatore NITROGEN BOTTLE  /  Bombola Azoto
MINI PRESS ACCUMULATOR CHARGING KIT  /  MINI PRESS KIT CARICA ACCUMULATORI
Gruppo di ricarica per accumulatori con sacca d’azoto
	 Nitrogen bladder accumulators charging device
Tubo capillare per alta pressione e raccordi
Micro hose for high pressure and fittings
50
M28 CONNECTOR
FOR ALL THE ADAPTORS
CARKITAZ
25AZ28M14 25AZ2834
25AZ2878 25AZ2878C
(short version)
25AZ2814
1a 2 3
4 4a 4b
25AZ588V
ADAPTOR FOR SHRADER VALVE
25AZ2858
25AZ2816
1
TO THE NITROGEN BOTTLE
VIA MICRO HOSE
ACCUMULATOR ADAPTORS
(other versions on demand)
Gruppo di ricarica per accumulatori con sacca d’azoto
	 Nitrogen bladder accumulators charging device
Tubo capillare per alta pressione e raccordi
Micro hose for high pressure and fittings
51
Attacco bombola azoto in accordo con gli standard di ciascuna nazione / Nitrogen tank’s thread according to each  country’s standard
25W25414 25W21714 25W243214 25W30214
25W21714M 25G3414
ADAPTORS FOR BOTTLE CONNECTION
5 6 7 8
9 10
25W245114
11
25G5814
12
Gruppo di ricarica per accumulatori con sacca d’azoto
	 Nitrogen bladder accumulators charging device
 5 (W25.4 x 1/8”) Special Version.
 6 (W21.7 x 1/14”)
Algeria, Bahrain, Belgium, Bulgaria, Djibouti, Egypt,  France, Gabon, Greece, Hungary, Ivory Coast, Jordan, Kuwait,
Lebanon, Libya, Morocco, Mauritius, Mexico, NewGuinea, Nigeria, North Africa, Oman, Qatar, Romania, Saudi, Arabia,
Spain, Tunisia, United Arab Emirates.
 7 (W24.32 x 1/14”) Austria, Azerbaijan, Belarus, Belgium, Czech Replublic, Denmark, Finland, Germany, Georgia, Kazakhstan, Luxemburg,
Norway, Poland, Russia, Slovakia, Slovenia, Sweden, Switzerland, The Netherlands, Turkey, Ukraine.
  8 (W30x2”) Germany (Usually for tank > 200 bar)
 9 (W21.7 x 1/14” male) Italy.
 10 (G3/4”) Albania, Azerbaijan, Belarus, Bosnia and Herzegovina, Kosovo, Slovenia, Bulgaria, Croatia, Georgia, Kazakhstan,
Macedonia, Montenegro, Russia, Serbia, Trinin and Tobago, Ukraine, Venezuela.